

Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 07 93 96

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 07 93 96
	Stiftet: 9. november 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Assersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	HEKAJO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom med henblik på salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.959 mod 702.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.381 mod -591.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	480.959	702.909
1 Personaleomkostninger	0	-585.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.833	0
Andre driftsomkostninger	0	-544.504
Driftsresultat	475.126	-426.879
Andre finansielle indtægter	19.785	37.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.013	-225.115
Resultat før skat	314.898	-614.951
3 Skat af årets resultat	50.483	23.153
Årets resultat	365.381	-591.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-591.798
Disponeret i alt	365.381	-591.798

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.167	0
5 Investeringsejendomme	10.334.182	7.503.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.363.349</u>	<u>7.503.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.363.349</u>	<u>7.503.569</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	727.019	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>727.019</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	149.319	2.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.338</u>	<u>302.995</u>
Aktiver i alt	<u>11.239.687</u>	<u>7.806.564</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	748.882	383.500
Egenkapital i alt	873.882	508.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.459	216.570
Hensatte forpligtelser i alt	87.459	216.570
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.245.698	5.140.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.338	774.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.648.824	0
Selskabsskat	81.312	2.684
Anden gæld	259.174	1.164.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.278.346	7.081.494
Gældsforpligtelser i alt	10.278.346	7.081.494
Passiver i alt	11.239.687	7.806.564

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	383.500	508.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.382	365.382
	125.000	748.882	873.882

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	566.684
Andre omkostninger til social sikring	0	18.600
	<u>0</u>	<u>585.284</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.176	0
Andre finansielle omkostninger	139.837	225.115
	<u>180.013</u>	<u>225.115</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.628	2.684
Årets regulering af udskudt skat	-129.111	-25.837
	<u>-50.483</u>	<u>-23.153</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>35.000</u>	<u>0</u>
 Årets afskrivninger	-5.833	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>29.167</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	6.891.881	5.184.100
Tilgang i årets løb	2.932.163	1.990.652
Afgang i årets løb	-56.273	-282.871
Korrektion af kostpris	<u>-372.270</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>9.395.501</u>	<u>6.891.881</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	611.688	795.750
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	372.270	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-45.277</u>	<u>-184.062</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>938.681</u>	<u>611.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>10.334.182</u>	<u>7.503.569</u>

Årets værdiregulering af dagsværdi udgør kr. 0.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 10.334 t.kr.